entregarlas en Cartagena en el lugar señalado por el contratante para su disposición final. 
4. Realizar la disposición final de las embarcaciones B JUNIOR I, SAN JOSÉ, LISSA COLLINS 
y PAMELA H o FAR STAR. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El valor total es hasta DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES DE PESOS 
($2,225,000,000.00) MONEDA CORRIENTE.  

Nota: El valor comprenderá todos los costos directos e indirectos en que deba incurrir el 
contratista para cumplir a cabalidad con el objeto del contrato y la ejecución de las labores 
contratadas de manera oportuna y satisfactoria, tales como, costos de personal, alojamientos,

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual mediante 
la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Público” 
teniendo en cuenta que la cuantía supera MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales 
vigentes –SMLMV.  

mailto:atencionalciudadano@saesas.gov.co

CONCURSO PÚBLICO No.